SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2013

O SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL – SLU/DF, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado da fase de habilitação da Concorrência 03/2013,
processo 094.000.955/2013, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de coleta, transporte e descarga de Resíduos Sólidos Domiciliares, Institucionais e Comerciais
Recicláveis, nas áreas urbanas e rurais do Distrito Federal, distribuídos em 4 (quatro) lotes distintos. Foram
julgadas HABILITADAS as seguintes empresas: GAE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO LTDA (Lote 1),
EMC ENGENHARIA E REPRESENTAÇÃO LTDA (Lotes 1, 2 e 4), QUEBEC CONSTRUÇÕES E
TECNOLOGIA AMBIENTAL S/A (Lotes 1, 2, 3 e 4), LOC SERVICE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(Lotes 1 e 4) CGC COLETA GERAL CONCESSÕES LTDA (Lotes 1, 2 e 4), VALOR AMBIENTAL
LTDA (Lotes 2 e 4), CONSERV- CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - (Lote 4). Foram julgadas
INABILITADAS as empresas: EMC ENGENHARIA E REPRESENTAÇÃO LTDA (Lote 3) e LARA
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA (Lotes 1, 2, 3 e 4), por terem descumprido
exigências editalícias. Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados na sede do
SLU/DF, localizada no Setor Comercial Sul – Qd.08 Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 8º andar Brasília/DF e
Ata de Julgamento no site do SLU (www.slu.df.gov.br). Fica marcada desde já, a data de abertura das
propostas para o dia 17/10/2013, às 09h30min (Horário de Brasília-DF), no Auditório do Núcleo de Limpeza
Sul, Av. das Nações S/N, Brasília/DF. Outras informações poderão ser obtidas nos telefones 3213-0149 ou 3213-
0179, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília, 07 de outubro de 2013.

CARLA PATRÍCIA B. RAMOS ANDRADE
Presidente

Publicado no DODF n.º 210, terça-feira, 8 de outubro de 2013